
Приказ  

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению 

«Маминский детский сад» 

         

от 09.01.2025 г. № 18-ОД 

 

О создании комиссии по регулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

в МКДОУ «Маминский детский сад» на 2025г. 

 

        На основании Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в 

целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 

реализации права на образование 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МКДОУ «Маминский детский сад» на 2025г. в составе: 

Председатель комиссии: Иванова А.В., председатель профсоюзного комитета 

Секретарь комиссии: Алексеева В.А., старший воспитатель 

      Члены комиссии: Максимова М.М., заведующий 

                                     Шавкунова С.Н., родительская общественность 

                         Сушенцова Д.А., председатель родительского комитета 

2. Комиссии вести работу согласно «Положения о комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений МКДОУ «Маминский детский сад». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                    М.М. Максимова 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

_____________            _____________________            /В.А.Алексеева/ 

_____________            _____________________            /А.В.Иванова/ 

_____________            _____________________            /С.Н. Шавкунова/ 

_____________            _____________________            /Н.С.Сушенцова/ 

 

 

 


